СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
30.05.2018

№ 29
с. Чажемто
	О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 08.12.2017 № 16 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевский район» из бюджета муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на финансовое обеспечение части переданных полномочий по решению вопроса местного значения «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры»»

Рассмотрев проект решения Совета Чажемтовского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 08.12.2017 № 16 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевский район» из бюджета муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на финансовое обеспечение части переданных полномочий по решению вопроса местного значения «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры»»
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 08.12.2017 № 16 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевский район» из бюджета муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на финансовое обеспечение части переданных полномочий по решению вопроса местного значения «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры»», а именно в п. 1 слова: «6 353 300 (Шесть миллионов триста пятьдесят три тысячи триста) рублей.» заменить словами: «6 901 100 (Шесть миллионов девятьсот одна тысяча сто) рублей.».
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
Глава поселения

Председатель Совета

______________ В.В. Марьин

_________Л.М. Семикина